Протокол № 34

заседания диссертационного совета Д 212.027.02

от 25.09.2015

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек.
Присутствовали на заседании 15 человек.

Председатель: д. п.н., профессор Сергеев Николай Константинович

Присутствовали: д.п.н Зайцев Владимир Васильевич, д.п.н Сериков
Владислав Владиславович, к.п.н Глебов Александр Александрович, д.п.н
Бессарабова Инна Станиславовна, д.п.н Борытко Николай Михайлович, д.п.н
Власюк Ирина Вячеславовна, д.п.н Воробьев Николай Егорович, д.п.н
Вырщиков Анатолий Николаевич, д.п.н. Корепанова Марина Васильевна,
д.п.н Куликова Светлана Вячеславовна, д.п.н Николаева Марина
Владимировна, д.п.н Сахарчук Елена Ивановна, д.п.н Столярчук Людмила
Ивановна, д.п.н Сучилин Анатолий Александрович.

Официальные оппоненты по диссертации. Доктор педагогических

наук, профессор Тельтевская Нателла Вахтанговна (ФГБОУ ВПО

«Саратовский государственный социально-экономический институт (филиал)

ФГБОУ ВПО «РЭУ им. Г.В. Плеханова»);

Кандидат педагогических наук, доцент Колоскова Ина Викторовна

(ГАОУ ДПО «Волгоградская государственная академия последипломного

образования»);

Ведущая организация: ФГБОУ ВПО «Астраханский государственный

университет».

Слушали: Слушали публичную защиту Синенко Татьяны Николаевны

«Учебная ситуация как средство формирования способности будущего

педагога к межличностному взаимодействию в профессиональной

деятельности», представленной на соискание ученой степени кандидата

педагогических наук по специальности 13.00.08 -  Теория и методика

профессионального обучения (Педагогические науки).

Постановили: присудить Синенко Татьяне Николаевне ученую степень

кандидата педагогических наук по специальности 13.00.08 -  теория и

методика профессионального обучения (Педагогические науки).

Результаты голосования: за - 15, против - нет, недействительных

бюллетеней -  нет.

28.09.2015

Ученый секретарь со

Председатель совета ергеев Николай Константинович

ебов Александр Александрович